sexta-feira, 13 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da Comissão
de Licitação, caracterizada a situação de anormalidade e preenchidos todos os requisitos legais e
observado que todas as fases pertinentes ao processo administrativo em tela foram alcançadas, nos
termos do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o procedimento de Inexigibilidade
de Licitação nº 013/2021, determinando a celebração de contrato em favor da empresa MENTORIA
SOLUÇÕES EM GESTÃO LTDA – ME, CNPJ: 07.357.840/0001-55, sediada na Avenida Juscelino
Kubitschek, nº 935, São Francisco, CEP: 47.520-000, Ibotirama/BA, no valor global R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais) para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 15 de julho de 2021.
Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

496E40B5A436B7BD8615BF48E1A36392

		2021-08-13T10:05:34-0300